

Faktúra v EUR č. 052/2011

10. 11. 2011 13

Dodávateľ:

LIGRUS-stolárska a stavebná výroba, s.r.o.

Hlavná č. 67

05601 GELNICA

Banka: SLOVENSKÁ SPORITEL'ŇA

Číslo účtu: 0522743258/0900

IBAN: SK500900000000522743258 BIC:

IČO: 36587443 DIČ: 2021921902

IČ DPH: SK2021921902 Forma úhrady: prevodným príkazom

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v

Košice I v oddieli Sro, vložka číslo: 15779/V

Odberateľ:

CENTRUM VOLNÉHO ČASU

Slovenská 46

05601 GELNICA

Slovensko

IČO: 42110645 DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia faktúry: 10.11.2011

Dátum splatnosti: 14.11.2011

Dátum dodania služby: 10.11.2011

Fakturujeme Vám za prevedené stolárske práce výroba a montáž atypického dreveného okna, podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok.

	Základ dane	DPH	Cena s DPH
DPH 20 % z:	1 379,10	275,82	1 654,92 EUR

K úhrade celkom: **1 654,92 EUR**

odberateľ, obstarávateľ:

dátum: 10.11.2011

podpis: 

pečiatka:

CENTRUM VOLNÉHO ČASU
Slovenská 46
IČO: 42110645
056 01 GELNICA

dodávateľ, zhotoviteľ:

dátum: 10.11.2011

podpis: 

pečiatka:

STOLÁRSKA A STAVEBNÁ VÝROBA
LIGRUS
S.R.O.
Hlavná 67, Gelnica tel.fax: 053/4821305

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR

LIGRUS s.r.o., Gelnica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Sufť v tonách	
						4.	5.	6.	7.	8.	9.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV									
		76 - KONŠTRUKCIE									
		766 - Konštrukcie stolárske									
1	766-766999904/01	Okno päťkridlové 1730 x 1850	1,000	kus	1 089,17	1 089,17					
2	766-766999904/02	Vonkajší parapet ALU š.210 mm, dĺžky 2000 mm	1,000	kus	26,36	26,36					
3	766-766999904/03	Koncovky PVC k vonkajším parapetom	1,000	pár	3,50	3,50					
4	766-766999904/05	Demontáž a likvidácia okna	7,160	m	11,62	83,20					
5	766-766999904/06	Montáž okien s murárskymi úpravami	7,160	m	18,26	130,74					
6	766-766999904/07	Montáž vonkajších parapetov	1,000	kus	5,64	5,64					
7	766-766999904/08	Montáž vnútorných parapetov	1,000	kus	4,98	4,98					
8	766-766999904ému	Vnútorný okenný parapet š.300 mm,dĺžky 1900 mm	1,000	kus	35,51	35,51					
		766 - Konštrukcie stolárske spolu :	1 379,100	EUR		1 379,10					
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 379,100	EUR		1 379,10					
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 379,100	EUR		1 379,10					
		Za rozpočet celkom :	1 379,100	EUR		1 379,10					